
HabiStat Crested Gecko Accessory Kit – návod k použití                CZ 

Sada příslušenství pro pagekony  
HSCGAKX 

 

Pozor: Nepřipojujte žádná elektrická zařízení k hlavnímu napájení, dokud nebudete mít nastavení hotové.  

Umístění terária: Ujistěte se, že terárium je umístěno mimo zdroje tepla a okna v domě, protože nesprávné 
umístění může způsobit kolísání teploty. Při stavbě se řiďte pokyny uvedenými uvnitř terária. 

 

HabiStat Dimming termostat: Umístěte sondy termostatu do oblasti vyhřívání na vrchu terária, bez překážek, 
aby poskytovaly přesné údaje. Nastavte teplotu na 27 °C (80,6 °F) otáčením otočného tlačítka na jednotce 
termostatu. Řiďte se pokyny k produktu pro rady při instalaci. 

 

Sada Arcadia Pro T5 UVB: Vložte žárovku ShadeDweller do jednotky a umístěte ji směrem k přední části 
terária, přičemž se ujistěte, že umístění neblokuje žádné teplo nebo světlo z lampy se svorkou. Řiďte se 
jednotlivými pokyny pro rady při instalaci. 

 

Arcadia Lampa se svorkou a žárovka HabiStat: Nainstalujte žárovku do lampy se svorkou. Upevněte lampu 
se svorkou na zadní část terária, přičemž klenba je směrována dovnitř terária. Řiďte se jednotlivými pokyny pro 
rady při instalaci. 

 

Digitální kompaktní teploměr: Umístěte sondu teploměru do vyhřívané oblasti terária vedle sondy termostatu. 
To vám poskytne přesný údaj v požadované oblasti. 

 

Hygrometr s otočným ciferníkem: Umístěte hygrometr uprostřed na boční stěnu, aby poskytoval přesný údaj 
o vlhkosti v teráriu. Nyní můžete připojit elektrická zařízení. 

 

HabiStat Kokosový blok a mech: Kokosový blok je dodáván v komprimované podobě. Umístěte blok do 
vhodné nádoby, přidejte 3 litry teplé vody a nechte jej rozpustit asi 1 hodinu. Poté smíchejte s mechem, abyste 
dosáhli požadované konzistence. Rozložte rovnoměrně po dně terária. Ujistěte se, že dveře terária jsou zavřené 
pro tento další krok. 

 

Kontrola teploty: Ujistěte se, že všechny dveře jsou zavřené minimálně 30 minut, než se terárium zahřeje  
a začnete sledovat teplotu. Vyhřívaná oblast by měla být mezi 26-28 °C (78,8-82,4 °F). Pokud tyto parametry 
nejsou dosaženy, upravte otočným tlačítkem na termostatu. Sledujte teplotu během několika dalších hodin. 
Vezměte na vědomí, že otevření dveří ovlivní teplotu. 

 

HabiStat Přírodní vápník a Repton: Používejte doplňky při poprášení hmyzu pro konzumaci. 

 

HabiStat Insecta Snack: Používejte jako doplněk k živému krmivu pro zvýšení nutriční hodnoty. 

 

HabiStat Strava: Prášková směs obsahující skutečné ovoce spolu s 9 klíčovými zdroji bílkovin. Řiďte se pokyny 
na obalu pro smíchání. 

 

HabiStat Rozprašovač: Pravidelně používejte s čerstvou vodou, aby se udržovala vlhkost v rozmezí 50-80 %. 
Stříkejte přímo na podestýlku, aby zůstala vlhká a poskytujte kapky na rostlinách. 

 

HabiStat Baktericidní čistič: Použijte k dezinfekci dekorace a údržbě terária. 

 

HabiStat Krmiště: Upevněte pevně pomocí přísavky na čistý, suchý povrch ve vrchní třetině terária. 

 

Dodaný produkt se může lišit v závislosti na dostupnosti. 

 

 

Distributor pro CZ a SK: Farma PYTHON s.r.o., 739 51 Nošovice 276, Česká republika, IČO 25375741 

 

HabiStat Crested Gecko Accessory Kit – návod k použití                CZ 

Sada příslušenství pro pagekony  
HSCGAKX 

 

Pozor: Nepřipojujte žádná elektrická zařízení k hlavnímu napájení, dokud nebudete mít nastavení hotové.  

Umístění terária: Ujistěte se, že terárium je umístěno mimo zdroje tepla a okna v domě, protože nesprávné 
umístění může způsobit kolísání teploty. Při stavbě se řiďte pokyny uvedenými uvnitř terária. 

 

HabiStat Dimming termostat: Umístěte sondy termostatu do oblasti vyhřívání na vrchu terária, bez překážek, 
aby poskytovaly přesné údaje. Nastavte teplotu na 27 °C (80,6 °F) otáčením otočného tlačítka na jednotce 
termostatu. Řiďte se pokyny k produktu pro rady při instalaci. 

 

Sada Arcadia Pro T5 UVB: Vložte žárovku ShadeDweller do jednotky a umístěte ji směrem k přední části 
terária, přičemž se ujistěte, že umístění neblokuje žádné teplo nebo světlo z lampy se svorkou. Řiďte se 
jednotlivými pokyny pro rady při instalaci. 

 

Arcadia Lampa se svorkou a žárovka HabiStat: Nainstalujte žárovku do lampy se svorkou. Upevněte lampu 
se svorkou na zadní část terária, přičemž klenba je směrována dovnitř terária. Řiďte se jednotlivými pokyny pro 
rady při instalaci. 

 

Digitální kompaktní teploměr: Umístěte sondu teploměru do vyhřívané oblasti terária vedle sondy termostatu. 
To vám poskytne přesný údaj v požadované oblasti. 

 

Hygrometr s otočným ciferníkem: Umístěte hygrometr uprostřed na boční stěnu, aby poskytoval přesný údaj 
o vlhkosti v teráriu. Nyní můžete připojit elektrická zařízení. 

 

HabiStat Kokosový blok a mech: Kokosový blok je dodáván v komprimované podobě. Umístěte blok do 
vhodné nádoby, přidejte 3 litry teplé vody a nechte jej rozpustit asi 1 hodinu. Poté smíchejte s mechem, abyste 
dosáhli požadované konzistence. Rozložte rovnoměrně po dně terária. Ujistěte se, že dveře terária jsou zavřené 
pro tento další krok. 

 

Kontrola teploty: Ujistěte se, že všechny dveře jsou zavřené minimálně 30 minut, než se terárium zahřeje  
a začnete sledovat teplotu. Vyhřívaná oblast by měla být mezi 26-28 °C (78,8-82,4 °F). Pokud tyto parametry 
nejsou dosaženy, upravte otočným tlačítkem na termostatu. Sledujte teplotu během několika dalších hodin. 
Vezměte na vědomí, že otevření dveří ovlivní teplotu. 

 

HabiStat Přírodní vápník a Repton: Používejte doplňky při poprášení hmyzu pro konzumaci. 

 

HabiStat Insecta Snack: Používejte jako doplněk k živému krmivu pro zvýšení nutriční hodnoty. 

 

HabiStat Strava: Prášková směs obsahující skutečné ovoce spolu s 9 klíčovými zdroji bílkovin. Řiďte se pokyny 
na obalu pro smíchání. 

 

HabiStat Rozprašovač: Pravidelně používejte s čerstvou vodou, aby se udržovala vlhkost v rozmezí 50-80 %. 
Stříkejte přímo na podestýlku, aby zůstala vlhká a poskytujte kapky na rostlinách. 

 

HabiStat Baktericidní čistič: Použijte k dezinfekci dekorace a údržbě terária. 

 

HabiStat Krmiště: Upevněte pevně pomocí přísavky na čistý, suchý povrch ve vrchní třetině terária. 

 

Dodaný produkt se může lišit v závislosti na dostupnosti. 

 

 

Distributor pro CZ a SK: Farma PYTHON s.r.o., 739 51 Nošovice 276, Česká republika, IČO 25375741 


